неконвертируемые документарные на предъявителя с обязательным 

централизованным хранением серии 002Р-04 ПАО «НК «Роснефть», 

международный код (номер) идентификации ценных бумаг 

(ISIN) RU000A0ZYT40 (далее – Облигации серии 002Р-04), по требованию 

владельцев Облигаций серии 002Р-04 в количестве 118 365 (Сто восемнадцать 

тысяч триста шестьдесят пять) штук на общую сумму 118 495 201 (Сто 

восемнадцать миллионов четыреста девяносто пять тысяч двести один) рубль 

50 копеек, включая накопленный купонный доход на дату приобретения 

Облигаций серии 002Р-04. 

2.2. В случае если событие (действие) имеет отношение к третьему лицу - полное 

фирменное наименование (для коммерческой организации) или наименование (для